CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 02/2023

Página 1 de 1

O Prefeito do Município de Morro Grande, representante legal do Fundo Municipal de Saúde de Morro Grande, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos

Públicos, nomeada através da Portaria n° 81, de 17 de agosto de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

296088 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARIANA DORNELLES FRASSETTO DEFERIDA

294711 MÉDICO CLÍNICO GERAL TALIA CASSIA BOFF DEFERIDA

294713 MÉDICO DA FAMÍLIA FELIPE COMIN DEFERIDA

296085 MÉDICO DA FAMÍLIA MARIANA DORNELLES FRASSETTO DEFERIDA

Art. 3º - Não houve pedido indeferido.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Morro Grande - SC, 31 de agosto de 2023.

CLÉLIO DANIEL OLIVO

Prefeito de Morro Grande - SC

EDER LUIS DAL TOÉ

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Morro Grande - SC